
Zapraszamy na wyjątkową wystawę „Mój Superbohater”!
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W ramach 10. edycji Festiwalu Filmowego Osób z Niepełnosprawnościami FilmON prezentujemy wystawę
„Mój Superbohater” – poruszający projekt łączący twórczość osób z niepełnosprawnością intelektualną z
pracami profesjonalnych artystów i artystek.

W Krakowie rusza niezwykła wystawa „Mój Superbohater”, przygotowana jako wydarzenie
towarzyszące jubileuszowej, 10. edycji Festiwalu Filmowego Osób z Niepełnosprawnościami FilmON.
To projekt, który w wyjątkowy sposób łączy twórczość osób z niepełnosprawnością intelektualną z
pracami profesjonalnych artystów i artystek.

Na ekspozycję składają się prace laureatów ogólnopolskiego konkursu plastycznego „Mój
Superbohater”. Każda z nich to osobista interpretacja bohaterstwa – rozumianego jako codzienna
odwaga, wrażliwość i siła, które nie potrzebują peleryny. Inspirując się tymi ilustracjami, zawodowi
twórcy przygotowali własne komiksy, tworząc poruszający dialog między dwoma światami sztuki.
Jedna historia została opowiedziana na nowo, w innej formie, z zachowaniem szacunku dla oryginalnej
wizji.

Wystawa obejmuje:

10 prac plastycznych w formacie A3 w ramach 40 × 50 cm,
10 jednostronicowych komiksów wydrukowanych na piance w formacie A2,
10 opisów prac oraz opis wystawy – również w wersji ETR (łatwej do czytania i zrozumienia).

Wszystkie materiały dostępne są także w wersji elektronicznej, co umożliwia przygotowanie
ekspozycji w innych formatach i przestrzeniach.

„Mój Superbohater” to wydarzenie, które pokazuje, jak różnorodność i współpraca mogą tworzyć
nową jakość. Wystawa ma szansę stać się inspiracją dla instytucji kultury, szkół i organizacji
społecznych, promując ideę prawdziwej integracji.

 

Zapraszamy na wystawę nagrodzonych prac oraz powstałych na ich podstawie komiksów, która
odbędzie się od 7 maja do 1 czerwca w Sektorze Sztuki Ośrodka Kultury Norwida, os. Górali 5 w
Krakowie.

Wernisaż wystawy odbędzie się 7 maja o godz. 17:00

 

Więcej informacji znajdziesz TU.

https://festiwalfilmon.pl/rozstrzygniecie-konkursu-plastycznego-moj-superbohater/
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